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Wprowadzenie do Mszy: Dzisiejsza przypowieść „O pszenicy i 

chwaście” mówi nam, że na ziemi dobro będzie współistniało ze 

złem. Dobro mamy pomnażać, a zła unikać. Wobec grzeszników 

mamy być miłosierni i cierpliwi, oraz nie szukać zemsty. Tą prawdę 

wyraził Jezus siostrze Faustynie,  mówiąc, że „zanim człowiek 

spotka się z Nim na sądzie jako sprawiedliwym Sędzią, który za 

dobro wynagrodzi a za zło ukarze, to teraz na ziemi człowiek ma 

okazję spotykać się z Nim jako Królem miłosierdzia, po to by 

uniknąć po śmierci Bożej sprawiedliwości. 

Dziś w szczególny sposób za wstawiennictwem św. Krzysztofa 

modlimy się do Boga Ojca o jego błogosławieństwo dla kierowców i naszych pojazdów mechanicznych byśmy 

zawsze bezpiecznie i szczęśliwie docierali do celu naszych podróży.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 

oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Dzisiaj o godz. 13.00 Msza pogrzebowa Śp. + Józefa 

Niezgody ze Smarżowej. Polecajmy zmarłego parafianina miłosierdziu Bożemu w 

naszych codziennych modlitwach. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki 

za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza 

Święta już z niedzieli.  W dni powszednie w tygodniu  Msze Święte o godz. 18.00 

 Dzisiaj z racji wspomnienia ŚW. KRZYSZTOFA, PATRONA 

KIEROWCÓW I PODRÓŻNYCH po każdej Mszy na parkingach przy Kościele i 

wokół Kościoła błogosławieństwo pojazdów mechanicznych. Proszę poczekać, aż 

podejdzie kapłan. Przy okazji błogosławieństwa pojazdów mechanicznych poprzez 

ofiarę składaną do puszek wspieramy AKCJĘ ORGANIZOWANĄ PRZEZ MIVA 

POLSKA ŚW. KRZYSZTOF „1 GROSZ ZA 1 KILOMETR BEZPIECZNEJ 

JAZDY” na zakup misyjnych środków transportu. Warto wiedzieć, że wszyscy 

tarnowscy misjonarze korzystają z pojazdów ufundowanych przez MIVA polska. 

Przy okazji poświęcenia zabieramy plakietkę samoprzylepną do samochodu lub 

brelok do kluczyków  z wizerunkiem Św. Krzysztofa i modlitwą Kierowcy  
 Dnia 25 lipca tj. wtorek od godz. 9.00 w Centrum Medycznym S-MED. W 

Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu 

okularów. Szczegółowe informacje w Salonie Optycznym. 

 Chciejmy korzystać z usług Banku Spółdzielczego w Siedliskach, bowiem przy słabym 

zainteresowaniu bankomat będzie zlikwidowany.  

 Na cmentarzu został umyty TOITOI. Prośba by zachować kulturę korzystając z niego. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pani Annie Zdziarskiej, Stanisławie Dziadura, Katarzynie Mirus, Dorocie Kmiecik 

i Halinie Kumiega oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. Bóg zapłać 

także Pani Halinie Kopacz za ofiarę 100 zł na potrzeby Kościoła. 

Dziękuję także Pani Marii Augustyn za podarowane kwiaty do Kościoła 

(mieczyki). Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość 

Kościoła w Głobikówce Pani Ewelinie Szela i Bożenie Sepioł oraz ofiarę 

140 na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafia 

wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w 

swojej opiece.  

 

 


